



MATEŘSKÁ ŠKOLA VESELÁ ŠKOLKA ŠUMPERK,
Prievdzská 1,
příspěvková organizace
787 01 Šumperk

IČ 00852091

V Šumperku dne 1.7.2021

BYT BYT s.r.o.
8. května 1745/60
787 01 Šumperk

IČ 02717212
DIČ CZ02717212

Objednávka č. 01072021


Na základě Vaší nabídky objednááme u Vás opravu a výměnu podlahové krytiny pro rekonstrukci sociálních zařízení ve 4 třídách.
Jedná se podlahy v šatnách, schodiště, vstupy.

Dle nabídky – předpokládaná cena do 200 000,- Kč vč. DPH

Termín realizace – červenec- srpen 2021

Fakturace po ukončení prací.

Mateřská školka Veselá školka Šumperk
Prievdzská 1
příspěvková organizace
787 01 Šumperk


Mgr. Yvona Šimková
ředitelka

BYT&BYT s.r.o.

NABÍDKA č. 21NA00319

Dodavatel:

BYT&BYT
 INTERIÉR A DESIGN

 BYT&BYT s.r.o.
 8. května 1745/60
 787 01 Šumperk

 IČ: 02717212
 DIČ: CZ02717212
 Telefon: +420 777 077 835
 E-mail: info@bytbyt.cz
 www.bytbyt.cz

 Odběratel: IČ: 00852091
 DIČ:

 Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prievi
 Prievidzská 2613/1
 787 01 Šumperk

Tel.: 774474040

 Nabídka č.: 21NA00319
 Datum zápisu: 14.06.2021
 Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Motýlci + Ptáčci + šatna/ zóna=16,3m2 / strhnutí PVC = 50,32 m2 / fabion = 50,8bm						
007 podlahy:Demontáž podlahy, Zóna	16,3 m2	85,70		1 396,91 21%	293,35	1 690,26
006 podlahy:Demontáž podlahy včetně lišt, PVC	50,32 m2	85,70		4 312,42 21%	905,61	5 218,03
Aplikace nivelační stěrky + materiál (schody + šalování)	21 ks	274,00		5 754,00 21%	1 208,34	6 962,34
Aplikace nivelační stěrky + materiál (podlaha)	37,82 m2	307,00		11 610,74 21%	2 438,26	14 049,00
Gerti 0636:Gerflor Taralay Initial Esterel	65 m2	359,00		23 335,00 21%	4 900,35	28 235,35
Blond 0636 Compact						
Schod.hrana :Schodová hrana 82x45, 1891 barva 560/ 1,5bm	19 ks	129,00		2 451,00 21%	514,71	2 965,71
Schod.hrana :Schodová hrana 82x45, 1891 barva 545/ 1,5bm	4 ks	129,00		516,00 21%	108,36	624,36
051 podlahy:Obložení schodu podlahou	21 ks	583,30		12 249,30 21%	2 572,35	14 821,65
022 podlahy:Pokládka podlahy v metráži + svařování PVC, + lepidlo	37,82 m2	194,30		7 348,43 21%	1 543,17	8 891,60
044 podlahy:Montáž fabionu bez ukončení + vytažení PVC, + lepidlo	50,8 bm	183,30		9 311,64 21%	1 955,44	11 267,08
Pokládka zóny s odlepením	16,3 m2	144,30		2 352,09 21%	493,94	2 846,03
Demontáž obložení + montáž + doprava + přesun skříněk + likvidace	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Zaokrouhlení	1	-0,34		-0,34 21%	-0,07	-0,41
Součet položek				90 637,19	19 033,81	109 671,00
CELKEM K ÚHRADĚ						109 671,00

Soklík dlažby + zapravení prosím zařídít se stavební firmou, která bude realizovat sociální zázemí

Vystavil:

Dodavatel:



BYT&BYT s.r.o.
8. května 1745/60
787 01 Šumperk

IČ: 02717212
DIČ: CZ02717212
Telefon: +420 777 077 835
E-mail: info@bytbyt.cz
www.bytbyt.cz

Odběratel:

IČ:

00852091

DIČ:

Mateřská škola Veselá školka Šumperk, Prieví
Prievídzská 2613/1
787 01 Šumperk

Tel.: 774474040

Nabídka č.: 21NA00319
Datum zápisu: 14.06.2021
Platno do:

Konečný příjemce:

Kotata + Štěňata/ zóna=16,3m2 / strhnutí PVC = 30,12 m2 / fabion = 32,4bm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
007 podlahy:Demontáž podlahy, Zóna	16,3 m2	85,70		1 396,91	21%	1 690,26
006 podlahy:Demontáž podlahy včetně lišt. PVC	30,12 m2	85,70		2 581,28	21%	3 123,35
Aplikace nivelační stěrky + materiál (schody + šalování)	21 ks	274,00		5 754,00	21%	6 962,34
Aplikace nivelační stěrky + materiál (podlaha)	17,62 m2	307,00		5 409,34	21%	6 545,30
Gerti 0636:Gerflor Taralay Initial Esterel Blond 0636 Compact	41 m2	359,00		14 719,00	21%	17 809,99
Schod.hrana :Schodová hrana 82x45, 1891 barva 560/ 1,5bm	19 ks	129,00		2 451,00	21%	2 965,71
Schod.hrana :Schodová hrana 82x45, 1891 barva 545/ 1,5bm	4 ks	129,00		516,00	21%	624,36
051 podlahy:Obložení schodu podlahou	21 ks	583,30		12 249,30	21%	14 821,65
022 podlahy:Pokládka podlahy v metráži + svařování PVC, + lepidlo	17,62 m2	194,30		3 423,57	21%	4 142,52
044 podlahy:Montáž fabionu bez ukončení + vytažení PVC, + lepidlo	32,4 bm	183,30		5 938,92	21%	7 186,09
Pokládka zóny s odlepením	16,3 m2	144,30		2 352,09	21%	2 846,03
Demontáž obložení + montáž + doprava + přesun skříněk + likvidace	1 ks	10 000,00		10 000,00	21%	12 100,00
Zaokrouhlení	1	0,33		0,33	21%	0,40

Součet položek

66 791,74

14 026,26

80 818,00

CELKEM K ÚHRADĚ**80 818,00**

Soklík dlažby + zapravení prosím zařídit se stavební firmou, která bude realizovat sociální zázemí

Vystavil: Michael Lana
michaellana@bytbyt.cz